
zveřejňěno dne:
O8.iEDNÁVKA Č,23195

ODBĚRA7EL: DODAVATEL:

čr - Hasičský záchranný sbor
Libereckého kraje
Barvlřská 29/1C
460 07 Liberec Hl.

Banka: ČNB
Úsll nad Labem

účet: 77640881 /0710

Kob{at s.r.o.
Heřmanice 117
Nová Paka
50901 Ncvá Paka

Kontaktní Konlaklní
osoba: osoba:
Telefo31: Telefon.
Etnaíl: Email:

IČO: 70888744 IČO: 8285250
DIČ: nejsme plátci DPH DIČ: CZ 8285250

FAKTURACJNÍ ADRESA:
čr - Hasičský záchranný sbor
Llbereckého kraje
BarvlTská 29/10
460 07 LiheTec Ill.

DODÁVKA NA ADRESU:
čr - Hasičský záchrarmý sbor
Libereckého kraje
Stanice Česká Lípa
Karla Poláčka 3152
470 01 Česká Lípa

Na Základě tran$parentniho a nediskriminačního výboru dodavatele, u něj objednáváme tento specifikovaný
předmět plněíH:

Nákug 1 ks vysokotlaká hadice pro zařlzenľ COBRA

ĺ ks vysokoilaká hadice v délce 80 m včetně koncwek pro pňpc'jenl na stávající systém zařlzenf COBRA.

Příloha s bllžšš tech. speciiikaci jako součást objednávky: NE

Termin p|něn[j(j stanovon nejpozději do: 31.03.2023
Pro případ nedôdánl předmětu pIněnl ani do 14 kalendářnlck dnů od termfnu dodáni, je objednatel oprávněn od smlouvy
odstoupil. Piu µřŕpad dodáni přodmělu plnění vadami, je objednatel oµrávn&í pŕedtnět plněni nepřevzít a cd smlouvy
od$tQljpil. Pro případ nedodúení termjnu dodáni, je dodava(el povinen uhradit objednatelř smluvnt pokulu ve výši 0,05% z
celkové ceny přôdmětu plněnf za Každý l započatý den ptodlenL Pro plípad nedodrženl (eřmfnu pto odstraněni zjGtôných
vad předtnětu plněnl ze strany dodavatele, je dodavatel povinen uhradit objednateli smĹwľŔ pokutu ve výši 0,05 % za
každý izapočatý don prodknš z ceny vadného předmětu pll)ěr)i,

Předpokládaná cena zahrnuje veškeré náklady dodavatele, je 59 600,00 KČ
pwná, neµi'ekročltdná a nejvýše µřipustná:

12 516,00 Kč
72116,00 Ké

cena bůz DPH

DPH 21 %
celkan včetně DPH



Záruční doba: 24 měsfců

Nenl-li výše uvedeno jinak, dodavatel poskytuje objednateli zá(uku za jakost předmětu plnění, která zaručuje, že předmět
plnění bude odpovídal po sfanovenou dobu sjednané specifikaci. Délka záruční doby činl 24 iněs(ců. Záruční doba začíná
běžet dnem převzetí předmětu plněni objeclnafe|en), Vady zjištěné v záručnl době je dodavatel povinen odstranit
neprodleně v místě objednatele, a to nejpozději do 20 pracovních dnů od oznámení reklamace, nedohodnou-li se smluvní
strany jinak. Dodavalel ôdstranl vady bezúplatně dodáním náhradnlho plnění v lnnožství a jakosti dle smlouvy, případně
si způsob vyřkenl reklainace smluvnl strany písemně sjednají v rámci reklamačního řízení.

Platební a dodací podmfnky:
Dodáni předmětu plnění inusi být ze strany dodavatele avizováno nejméně pět (5) pracovních dnů předem u kontaktní
osoby objednatele.
Dllčl plněni je možné pouze se souhlasem objednatele.
Při stanovené ceně vyšší než 50 lis. Kč bez DPH jťj možné zahájit plněni až po zveřejnění sinbuvy v regishu smluv.
Dodavalel je oprávněn požadovat úhradu ceny za předmět plněni až po řádném dodání předmětu plněni a potvrzení
převzetí předmětu plněni kontaklní osobou objednatele datovaným podpisem na předávacím protokdu,
Daňový doklad (faktuta) s vyznačením čísla objednávky, se splatnMl do třiceti (30) kalendářních dnů od prokazatelného
doručeni Qb]ednatdj, s přiloženou kopií předávaclho protokolu, bude dor(jčena v listinné podobě na adresu
"FAKTURAČNÍ ADRESA".

V případě vystavení daňového dokladu dodavatelem v dek(ronické podobě je dodavatel k zajištění věrohodnosti původu
daňového dokladu a neporušenosll jeho obsahu zároveň povinen opatřit ho uznávaným e|ek(ľonickýln podpisem a
vyhotovil ho výlučně ve formátu PDF. Daňový doklad v elektronické podobě zašle dodavatel objednateli výhradně z
einaňové adresy uvedené v objednávce, a to výlučně na e-mailovou adresu objednatele: faktura@hzslk,cz, Současně je
dodavatel povinen přiložil k faktuře kopii přlslušného předávacího protokolu,
Potvrzená objednávka musí být obratem zaslána objednateli.

Platnost objednávky Jo 20 dnů od data jejjho vystaveni, Objednatel si vyhrazuje právo (pokud oslovený dodavatel
objednávku nepotvrdí nebo nepředloží kupní smlouvu) nebýt po této lhůtě objednávkou vázán.

Datum vystaveni:
Forma úhrady:
Objednal(a):
Vystavil(a):

08.03.2023
bankovnín) převoden)
plk. Ing. jan Had{bolec l

Ĺi:
j
i

odbě[ate|
plk. Ing. jan Hadrbolec

l

Ň

t

l
P


